测绘单位资质备案登记表

申报单位(印章)：
申报日期：        年    月    日
 洋县自然资源局

目  录

一、《测绘单位备案登记表》填表说明

二、测绘承诺书

三、单位基本情况

四、单位测绘技术人员概况

五、主要仪器设备

六、应用软件情况

七、测绘成果及资料档案管理

八、测绘技术质量保证体系

九、测绘业务范围

十、收费标准及依据

十一、已完成的镇原县范围内测绘项目情况
十二、事业单位法人证书或企业营业执照（原件彩色扫描件）

十三、法人身份证（原件彩色扫描件）
十四、专业技术人员个人材料（原件彩色扫描件）

十五、专业技术人员社保缴纳材料证明文件（原件彩色扫描件）

十六、仪器设备鉴定证书（原件彩色扫描件）
一、《测绘单位备案登记表》填表说明

1、本表用A4型纸计算机打印一套并附电子版本。

2、填写内容必须真实、准确。

3、申报单位必须是独立的法人单位。

4、单位名称：企业填写企业法人营业执照上的名称；事业单位填写事业单位法人证书上的名称，并与印章一致。

5、单位地址必须详细填写。

6、电话包括所在地区的区号和电话号码。

7、单位性质，按表格所列要求填写。

8、主要仪器设备：除按项目要求填写外，未列项目的先进的仪器设备可填写在“其它仪器设备”

9、测绘业务范围：按《测绘资质分级标准》中的业务范围填写。
10、填写“测绘专业技术人员”栏时，应当按照从事测绘工作年限的长短顺序排列。

11、“高、中、初级专业技术人员”栏填写现从事测绘工作人员数量。

12、“测绘专业技术人员”栏人员数量为按分级标准从事所申请业务的人员数量。

13、“主要仪器设备”栏填写现拥有的仪器设备实际数量。

14、本表按目录顺序编排整理。

15、纸面不敷时，可另加页。
	二、测绘承诺书

	洋县自然资源局：

本着遵纪守法、诚信谦恭、严格自律、公平竞争的态度，我单位申报备案登记在洋县辖区内从事测绘工作。现就行业规范和工作秩序，郑重承诺如下：

一、认真执行《中华人民共和国测绘法》及有关法律、法规的规定，在职责范围内开展测绘工作。

二、严格按照《测绘管理工作国家秘密范围的规定》，切实做好档案管理，确保测绘资料及成果的安全。

三、以服务洋县经济发展为首任，促进社会和谐发展。

四、服从洋县自然资源局的测绘行政管理，随时接受检查监督。

五、根据洋县的实际情况，接受洋县自然资源局统一协调处理。

六、不进行不正当竞争，扰乱测绘市场，不将测绘资质给任何单位或个人进行挂靠。

七、测绘任务，不经许可，不另行转包。

八、承接测绘任务，业前告知洋县自然资源局，业后汇交测绘成果。

九、测绘成果完成后及时依法汇交，并附电子版本，接受检查监督。

十、非财政拨款或基础测绘任务，督促委托测绘单位负责目录、成果报备。

十一、测绘技术规范符合规定，并与洋县自然资源局相衔接。

十二、充分交流测绘信息，促进成果资源共享。
测绘单位名称（盖章）：

法定代表人（签字）：

年    月    日

	三、单位基本情况

	单位名称：                                                  单位曾用名：

	单位地址

	注册地址：

邮编：
	单位性质：事业    企业

（划√  ）
	中外合资企业  中外合作企业

外商独资企业（划√  ）

	办公地址：

邮编：

	合资企业，中方控股     %

批准成立文号：

	联系人 ：            联系电话：
	办公室：
	传真：                电子信箱：

	手机：

	现有资质（  ）级，    证书编号：

发证日期：       年     月      日
	单位当年在职职工总数：

	从事测绘工作人员总数：

	 主管部门：                                 所属系统：

	单位成立时间：                             企业法人营业执照注册号或事业单位法人证书登记号：

	非独立测绘单位中专门从事测绘业务的、具有独立建制单位的名称

	非独立测绘单位中管理测绘业务机构的名称

	四
单

位

测

绘

技

术

人

员

概

况

	              职称

        人数

专业
	高级
	中级
	初级
	合计

	在聘（职）
	兼职
	在聘（职）
	兼职
	在聘（职）
	兼职
	在聘（职）
	兼职

	大地测量

	摄影测量与遥感

	地图编制

	工程测量

	地籍测绘

	地理信息系统工程

	海洋测绘

	计算机

	相关专业

	合计

	测绘专业技术人员数量：
	从事测绘工作相关专业技术人员
	五年以上：             （人）

	五年以下：             （人）

	单位负责人

	姓名
	性别
	年龄
	专业
	职务
	职称
	从事测绘工作年限
	公民身份证号码

	法人代表

	分管测绘工作负责人

	测绘

生产负责人

	高级专业技术人员

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	毕业情况
	职称
	职务
	从事测绘工作年限
	现从事的工作
	公民身份证

号码
	用工形式

	学历
	学位
	毕业

院校
	毕业

时间
	专业
	职称
	任职

时间

	在编
	聘用

	中级专业技术人员

	序号
	姓名
	性别
	年

龄
	毕业情况
	职称
	职务
	从事测绘工作年限
	现从事的工作
	公民身份证

号码
	用工形式

	学历
	学位
	毕业

院校
	毕业时间
	专业
	职称
	任职

时间

	在编
	聘用

	初级专业技术人员

	序号
	姓名
	性别
	年

龄
	毕业情况
	职称
	职务
	从事测绘工作年限
	现从事的工作
	公民身份证

号码
	用工形式

	学历
	学位
	毕业

院校
	毕业时间
	专业
	职称
	任职

时间

	在编
	聘用

	初级专业技术人员

	序号
	姓名
	性别
	年

龄
	毕业情况
	职称
	职务
	从事测绘工作年限
	现从事的工作
	公民身份证

号码
	用工形式

	学历
	学位
	毕业院校
	毕业时间
	专业
	职称
	任职

时间

	在编
	聘用

	五

主

要

仪

器

设

备

	仪器设备名称
	仪器设备品牌型号
	数量
	仪器出厂编号

	GPS （RTK）

	水准仪

	天文测量设备

	重力仪

	工作站微机

	航摄仪

	彩色航空摄影处理机

	拷贝机

	全站仪

	全数字摄影测量系统(或遥感图像处理系统)

	影像扫描仪

	图形扫描仪（面）

	A1幅面以上图形图象输出设备

	A1幅面以上绘图仪

	主

要

仪

器

设

备

	仪器设备名称
	仪器设备品牌型号
	数量
	仪器出厂编号

	测距仪

	远程

	中程

	短程

	手持

	微机服务器

	网络交换机

	磁带库(磁带机)

	A0幅面彩色绘图仪

	图形编辑工作站

	彩色绘图仪

	多波束测深系统

(或多波频探测仪、或测深仪)

	定位仪（微波或无线电）

	数字化仪等数据采集设备

	侧扫声纳

	浅地层剖面仪

	海洋磁力仪

	其它仪器设备

	六、应用软件情况

	软件名称
	来源
	数量
	用途

	七、测绘成果及资料档案管理

	1、档案主管部门认证认可文件或取得相应考核的文件（复印件）

2、测绘成果及资料档案管理制度目录

3、测绘成果及资料档案管理机构、人员情况

4、测绘成果及资料档案管理设施说明

	八、测绘技术质量保证体系

	1、质量检验机构情况：

2、质量检验机构人员情况：
3、测绘成果质量管理制度目录：
4、所通过的国际质量保证体系认证或取得通过质量保证体系考核的文件（复印件）

5、有关质量管理情况的说明

	九、测绘业务范围

	十、收费标准及依据（可另附）

	十一、已完成的洋县范围内测绘项目情况

	十二、事业单位法人证书或企业营业执照（原件彩色扫描件）

十三、法人身份证（原件彩色扫描件）

十四、专业技术人员个人材料彩色扫描件（原件彩色扫描件）

十五、专业技术人员社保缴纳材料证明文件（原件彩色扫描件）

十六、仪器设备鉴定证书（原件彩色扫描件）

附件1

法定代表人身份证反面

法定代表人身份证正面

身份证正面

身份证反面

学历证书

职称证书

测绘作业证

接受保密教育及其他证明材料

PAGE